Барање за верификација на установа или институција за образование на возрасни

_________________________________________________________________
(назив на установата или институцијата)

за посебната програма

___________________________________________________________
 (име на програмата)
	1
	Назив на установата или институцијата за образование на возрасните
	

	2
	Телефонски број:

Е – маил адреса:

Општина:
	

	3
	Статус (вид на установата или институцијата: државна, јавна, приватна, невладина или сл.)
	

	4
	Број на учесници во образование на возрасни (годишно)
	

	5
	Број на постојано вработени

наставници/обучувачи:

· број на хонорарно ангажирани наставници/обучувачи

· број на стручни соработници

· број на административно – финансиски работници

· број на одржувачи на хигиена

· број на други работници

· за наставници/обучувачи се приложува копија од свидителство/диплома за завршено соодветно образование на формален или неформален начин за соодветната програма и CV за секое лице:

· потребно е да се приложи договор за вршење на услуга помеѓу установата или институцијата за возрасни и вршителот на услугата во која се дефинирани обврските и одговорностите, како и условите за работа (доколку установата или институцијата на услуги не располага со кадар)
	

	6
	Основач на установата или институцијата за образование на возрасните:

· назив на основачот

· седиште

· број и датум на актот на основање


	

	7
	Простор за вршење на дејноста:

· вкупна површина (во [image: image2.png]


)

· вкупен број на училници, кабинети, други простории

· да се наведе и опише просторот одделно за теоретската и практичната настава;

· да се приложи решение од соодветни институции за задоволување  на минималните санитарно – хигиенски услови на просторот во кој се реализира образованието на возрасни;

· да се приложи решение од соодветни институции за задоволување на условите за 

хемиско технолошка заштита на учесниците во обуката за просторот во кој се реализира образованието на возрасни;

· да се приложи документ со кој се потврдува сопственоста на објектот или договор за изнајмување за теоретскиот дел доколку изведувачот (понудувачот) на услуги нема свој простор;

· доколку изведувачот на услуги нама свој простор за изведување на практичната настава и испитите, потребно е да приложи договор со соодветни фирми за изведување на практична настава соодветни на верификационата програма;
	

	8
	Опрема:

· краток опис на поважната опрема (се доставува листа на поважната опрема и нејзина моментална вредност)
	

	9
	Изјава од раководно лице
	Јас долупотпишаниот:

ја потврдувам точноста на информациите содржани во формуларот и елаборатот

потврдувам дека се 

исполнети сите потребни стандарди и услови за спроведување на програмата

се согласувам да се врши непосреден увид во работењето на установата или институцијата 

	10
	Име и презиме на директорот,

Потпис и печат на установата или институцијата
	


